[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 314 / 2015

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Reitera a solicitação ao setor responsável da Administração Pública de envio de uma equipe técnica para verificar a possibilidade de ser construída uma praça no espaço localizado entre a Igreja, a Escola e o Posto de Saúde, no bairro Cruz Alta.

JUSTIFICATIVA

A solicitação faz-se necessária tendo em vista que os moradores daquela localidade reclamam da falta de uma praça para os momentos de lazer.

Sala das Sessões, 31 de Março de 2015.

	 Mário de Pinho

	VEREADOR